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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : B&B Pinky Donut SG

Verkehrsbezeichnung            : Donut mit pinkfarbener Glasur (12,5 %) und weißen Zuckerstreusel (5 %),

                                 tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : CSM Deutschland GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Baker & Baker

GTIN                           : 4017040504500

LAN                            : 50450

Höhe                           : 41 mm

Breite                         : 287 mm

Tiefe                          : 390 mm

Nettogewicht                   : 660 g

Bruttogewicht                  : 757 g

Füllmenge                      : 660 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL; Pflanzliche Fette: Palm, Kokos; Zucker; Wasser; Hefe;

                                 Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E 471), Lecithine (E

                                 322), Natriumstearoyl-2-lactylat (E 481); Rapsöl; ROGGENMEHL; Traubenzucker;

                                 Glukosesirup; Speisesalz; Backtriebmittel: Diphosphate (E 450),

                                 Natriumcarbonate (E 500); WEIZENSTÄRKE; Verdickungsmittel: Xanthan (E 415);

                                 Aroma; Farbstoff: Echtes Karmin (E 120); Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure

                                 (E 300).

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Roggen und Roggenerzeugnisse                                                                : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1936 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 464 kcal

Fett                           : ca. 27,7 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 15,0 g

 davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 9,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 48,1 g

 davon Zucker                  : ca. 19,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,7 g

Eiweiß                         : ca. 4,6 g

Salz                           : ca. 0,6 g

Liste                          : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 2,9 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 448

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 56

Zubereitung                                                                                                     

                                 Auftauen > 60 min

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 10.04.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


